江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]35号

——————————————————————————

江西农业大学教务处
关于申报2011年校内教学实训基地建设项目的通知
各有关单位：

为进一步加强校内教学实训基地建设，满足我校本专生实践教学需要，提高人才培养质量，学校决定今年继续通过项目立项形式资助建设部分校内教学实训基地，现将有关事项通知如下：
1、项目必须有明确具体的建设目标和建设规划，且需充分考虑基地选址、设计等环节的可行性，并着眼于未来。
2、项目必须与现有本专科专业建设、课程建设工作实现紧密结合，并能反映学校的办学特色。

3、项目应是目前本专科教学所急需要的，各学院如有多个项目同时申报则应充分考虑轻重缓急，即建即用的原则确定上报项目。项目的选择应做到资源共享，不允许重复建设，避免闲置浪费。
4、各学院在进行项目申报时必须考虑到本学院现有立项基地建设和管理的现状，并在学院进行充分论证上确定是否申报。除本专科专业教学特别急需外，对于2010年及以前已立项建设的项目，如没有按照计划的时间完成建设任务的，其所在单位原则上不能再申报2011年新项目。已有在建或未建项目的负责人不管是何种情况均不能再次申报项目。
5、项目申报须填写《江西农业大学教学实习基地建设项目申报书》（见附件），申报书填写要求详细、规范、准确，同时要附有基地建设规划图。
6、学校将在学院论证的基础上再次组织专家对各单位申请的项目和经费进行论证和评估。
7、申报截至日期为2011年6月15日，纸质材料报送实践教学管理科，电子文档通过OA系统发送至教务处郭柳华，联系电话3828150。
特此通知

附件1：江西农业大学校内教学实训基地建设项目申报书
[image: image1.png]

江西农业大学教务处
        2011年5月30日
主题词：教学    实践    实训    基地    通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                    2011年5月30日

共印80份